ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Заказчик
	Дата заказа
	

	Наименование организации, город:
	

	Контактное лицо
	

	Должность:
	

	Телефон
	

	Вид учета (коммерческий/технологический)
	

	Эксплуатирующая организация объекта
	

	Информация об объекте

	Местонахождение объекта (Область, край, республика)
	

	Типы объектов (ГРС, ГРП, котельная и т.п.)
	

	Зона установки контроллера телеметрии (взрывооп./безопасн.)
	

	Наличие 220 В на объекте
	

	Наличие заземления на объекте
	

	Заполняется при отсутствии 220 В на объекте

	Питание оборудования
	Солнечная батарея
	

	
	Внутренний элемент питания (батарея)
	

	
	Альтернативный источник питания (название)
	

	Наличие сторонней системы сбора данных

	Наименование системы
	

	Оборудование подключаемое к системе
	


Учет энергоресурсов, подключаемое оборудование к системе телеметрии
	№
	Наименование и
тип вычислителя
	Зона установки вычислителя
	Внешний блок питания вычислителя
	Версия ПО вычислителя
	Год выпуска

	
	
	взрывоопасная 
	безопасная
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


Диспетчеризация, подключаемые датчики к системе телеметрии
	Аналоговые датчики

	№ п/п
	Наименование параметра
	Напряжение питания  датчика (12/24 В)
	Тип датчиков
(4-20мА, 0-5мА, 0,4-2В)
	Зона установки датчика

	
	
	
	
	взрывоопасная
	безопасная

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	Частота измерений значений датчиков (в минутах)
	
	Частота передачи данных в центр (в минутах)
	

	Дискретные датчики

	№ п/п
	Наименование параметра
	Тип датчика (сухой контакт)
	Зона установки датчика

	
	
	
	взрывоопасная
	безопасная

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	Частота измерений значений датчиков (в минутах)
	
	Частота передачи данных в центр (в минутах)
	


Вид связи, используемый системой телеметрии
	Сотовая (CSD)
	
	Радио 
	
	Спутниковая связь
	

	Сотовая (GPRS)
	
	Кабельная (проводная)
	
	Телефонная линия
	


Передача данных с объекта
	Наименование организации
	

	Наличие диспетчерского пункта
	
	Программное обеспечение
	

	Оборудование сбора данных 
	КЦ-124 (до 50 опрашиваемых объектов за час)
	
	

	
	МП-04 (до 100 опрашиваемых объектов)
	
	

	
	МП-08 (до 200 опрашиваемых объектов)
	
	

	Расширения программного обеспечения  
	с _____ до ______
	


Работы

	Наименование оборудования 
	Поставка
	Монтаж 
	Пуско-наладка

	Контроллер
	
	
	

	Аналоговые датчики
	
	
	

	Дискретные датчики
	
	
	

	ПО «Стел»
	
	
	

	Оборудования сбора данных
	
	
	

	Центр сбора данных
	
	
	

	Доп. оборудование
	
	
	

	Разработка проектной документации

на систему телеметрии
	
	Экспертиза проектной документации
	


Расстояние от подключаемого оборудования до предполагаемого места размещения контроллера (в метрах) __________

Примечание: ___________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При наличии готового проекта на систему телеметрии приложить к листу опроса.
Заполнил: _________________________________/______________________/

ООО НПО «Турботрон» тел.:(863)303-09-10; E-mail: sales@turbotron.ru , факс: 303-09-10


